
前橋駅は⑥のりば発

　　嶺公園線
「Google マップ™」で経路検索ができます。 nolbé「ノルベ」カードのほか、
X[旧Twitter]で運⾏情報を配信しています。 @nagaibus 交通系ICカードご利⽤できます。
お問い合わせ　０２７（２６５）５０８８　永井運輸㈱前橋営業所

令和6年（2024年）4月1日改正 令和6年（2024年）4月1日改正

営業 臨 臨 臨 臨 営業 臨 臨 臨 臨

キロ 系統番号 ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５３Ｇ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ｂ キロ 系統番号 ５４Ａ ５３Ｆ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５３Ｇ ５４Ａ ５４Ａ

起点 前橋駅（6番のりば） 07:10 08:10 09:00 10:00 11:10 12:40 13:25 14:15 15:19 15:40 16:09 17:55 19:26 起点 嶺公園 07:15 07:37 08:15 09:15 10:05 11:00 12:00 13:30 14:05 15:00 15:55 16:25 17:00 18:40

0.5 表町 07:11 08:11 09:01 10:01 11:11 12:41 13:26 14:16 15:20 15:41 16:10 17:56 19:27 0.7 嶺公園管理事務所 07:16 07:38 08:16 09:16 10:06 11:01 12:01 13:31 14:06 15:01 15:56 16:26 17:01 18:41

0.7 坂下 07:12 08:12 09:02 10:02 11:12 12:42 13:27 14:17 15:21 15:42 16:11 17:58 19:28 1.8 嶺小学校入口 07:17 07:40 08:17 09:17 10:07 11:02 12:02 13:32 14:07 15:02 15:57 16:27 17:02 18:42

0.9 中央駅 07:13 08:13 09:03 10:03 11:13 12:43 13:28 14:18 15:22 15:43 16:12 17:59 19:29 3.1 嶺公民館前 07:19 07:42 08:19 09:19 10:09 11:04 12:04 13:34 14:09 15:04 15:59 16:29 17:04 18:44

1.2 城東町二丁目 07:13 08:13 09:03 10:03 11:13 12:43 13:28 14:18 15:22 15:43 16:12 17:59 19:29 3.4 嶺十字路 07:20 07:43 08:20 09:20 10:10 11:05 12:05 13:35 14:10 15:05 16:00 16:30 17:05 18:45

1.4 城東町一丁目 07:14 08:14 09:04 10:04 11:14 12:44 13:29 14:19 15:23 15:44 16:13 18:00 19:30 3.9 天沼集荷所 07:21 || 08:21 09:21 10:11 11:06 12:06 13:36 14:11 15:06 16:01 || 17:06 18:46

1.6 県民会館前 07:15 08:15 09:05 10:05 11:15 12:45 13:30 14:20 15:24 15:45 16:14 18:01 19:31 4.3 勝沢町 07:22 || 08:22 09:22 10:12 11:07 12:07 13:37 14:12 15:07 16:02 || 17:07 18:47

1.8 若宮町一丁目 07:15 08:15 09:05 10:05 11:15 12:45 13:30 14:20 15:24 15:45 16:14 18:01 19:31 4.9 勝沢十字路 07:23 || 08:23 09:23 10:13 11:08 12:08 13:38 14:13 15:08 16:03 || 17:08 18:48

2.1 附属小前 07:16 08:16 09:06 10:06 11:16 12:46 13:31 14:21 15:25 15:46 16:15 18:02 19:32 5.6 富士塚 07:24 高 08:24 09:24 10:14 11:09 12:09 13:39 14:14 15:09 16:04 高 17:09 18:49

2.3 若宮町三丁目 07:17 08:17 09:07 10:07 11:17 12:47 13:32 14:22 15:26 || 16:16 18:03 19:33 6.0 小神明三叉路 07:25 花 08:25 09:25 10:15 11:10 12:10 13:40 14:15 15:10 16:05 花 17:10 18:50

2.6 若宮十字路 07:18 08:18 09:08 10:08 11:18 12:48 13:33 14:23 15:27 || 16:17 18:04 19:34 6.5 鎌倉坂 07:25 台 08:25 09:25 10:15 11:10 12:10 13:40 14:15 15:10 16:05 台 17:10 18:50

3.1 北代田町 07:20 08:20 09:10 10:10 11:20 12:50 13:35 14:25 15:29 || 16:19 18:06 19:36 6.7 学校前 07:27 団 08:27 09:27 10:17 11:12 12:12 13:42 14:17 15:12 16:07 団 17:12 18:52

3.5 下細井町 07:21 08:21 09:11 10:11 11:21 12:51 13:36 14:26 15:30 高 16:20 18:07 19:37 7.0 県営住宅前 07:28 地 08:28 09:28 10:18 11:13 12:13 13:43 14:18 15:13 16:08 地 17:13 18:53

3.8 県営住宅前 07:22 08:22 09:12 10:12 11:22 12:52 13:37 14:27 15:31 花 16:21 18:08 19:38 7.4 下細井町 07:29 経 08:28 09:28 10:18 11:13 12:13 13:43 14:18 15:13 16:08 経 17:13 18:53

4.0 学校前 07:22 08:22 09:12 10:12 11:22 12:52 13:37 14:27 15:31 台 16:21 18:09 19:38 7.8 北代田町 07:30 由 08:29 09:29 10:19 11:14 12:14 13:44 14:19 15:14 16:09 由 17:14 18:54

4.3 鎌倉坂 07:24 08:24 09:14 10:14 11:24 12:54 13:39 14:29 15:33 団 16:23 18:11 19:40 8.3 若宮十字路 07:32 || 08:31 09:31 10:21 11:16 12:16 13:46 14:21 15:16 16:11 || 17:16 18:56

4.8 小神明三叉路 07:24 08:24 09:14 10:14 11:24 12:54 13:39 14:29 15:33 地 16:23 18:11 19:40 8.6 若宮町三丁目 07:33 || 08:32 09:32 10:22 11:17 12:17 13:47 14:22 15:17 16:12 || 17:17 18:57

5.2 富士塚 07:25 08:25 09:15 10:15 11:25 12:55 13:40 14:30 15:34 経 16:24 18:12 19:41 8.8 附属小前 07:35 08:07 08:33 09:33 10:23 11:18 12:18 13:48 14:23 15:18 16:13 16:46 17:18 18:58

5.9 勝沢十字路 07:26 08:26 09:16 10:16 11:26 12:56 13:41 14:31 15:35 由 16:25 18:13 19:46 9.1 若宮町一丁目 07:36 08:08 08:33 09:33 10:23 11:18 12:18 13:48 14:23 15:18 16:13 16:46 17:18 18:58

6.5 勝沢町 07:27 08:27 09:17 10:17 11:27 12:57 13:42 14:32 15:36 || 16:26 18:14 止 9.3 県民会館前 07:37 08:09 08:34 09:34 10:24 11:19 12:19 13:49 14:24 15:19 16:14 16:47 17:19 18:59

7.0 天沼集荷所 07:28 08:28 09:18 10:18 11:28 12:58 13:43 14:33 15:37 || 16:27 18:15 9.5 城東町一丁目 07:38 08:10 08:34 09:34 10:24 11:19 12:19 13:49 14:24 15:19 16:14 16:47 17:19 18:59

7.5 嶺十字路 07:29 08:29 09:19 10:19 11:29 12:59 13:44 14:34 15:38 16:05 16:28 18:16 9.7 城東町二丁目 07:39 08:11 08:35 09:35 10:25 11:20 12:20 13:50 14:25 15:20 16:15 16:48 17:20 19:00

7.8 嶺公民館前 07:29 08:29 09:19 10:19 11:29 12:59 13:44 14:34 15:38 16:05 16:28 18:16 10.0 中央駅 07:40 08:12 08:36 09:36 10:26 11:21 12:21 13:51 14:26 15:21 16:16 16:49 17:21 19:01

9.1 嶺小学校入口 07:31 08:31 09:21 10:21 11:31 13:01 13:46 14:36 15:40 16:07 16:30 18:18 10.2 坂下 07:41 08:13 08:37 09:37 10:27 11:22 12:22 13:52 14:27 15:22 16:17 16:50 17:22 19:02

10.2 嶺公園管理事務所 07:34 08:34 09:24 10:24 11:34 13:04 13:49 14:39 15:43 16:10 16:33 18:19 10.4 表町 07:42 08:14 08:38 09:38 10:28 11:23 12:23 13:53 14:28 15:23 16:18 16:51 17:23 19:03

10.9 嶺公園 07:40 08:40 09:30 10:30 11:40 13:10 13:55 14:45 15:49 16:14 16:39 18:32 10.9 前橋駅 07:50 08:23 08:45 09:45 10:35 11:30 12:30 14:00 14:35 15:30 16:28 16:58 17:33 19:10

終着 前橋公園 前橋公園

08:41 17:16
道路状況により、遅れる場合がございますので、時間に余裕を持ってご利用下さい。 道路状況により、遅れる場合がございますので、時間に余裕を持ってご利用下さい。

時刻表　【　平　日　】　　令和6年度版

12月30日～1月3日は、年末年始ダイヤで運行します。裏面の土日祝ダイヤをご覧下さい。
前橋駅→附属小→学校前（市立前橋高・合同庁舎）→勝沢町→嶺公園 嶺公園→勝沢町→学校前（市立前橋高・合同庁舎）→附属小→前橋駅

臨印は、旧盆お彼岸期間（嶺公園お墓参り）のみ運行します。 臨印は、旧盆お彼岸期間（嶺公園お墓参り）のみ運行します。
令和6年8月13日～16日、9月19日～25日、令和7年3月17日～23日 令和6年8月13日～16日、9月19日～25日、令和7年3月17日～23日

下　り
【　平　日　】

上　り
【　平　日　】

臨印は、旧盆お彼岸期間（嶺公園お墓参り）のみ運行します。 臨印は、旧盆お彼岸期間（嶺公園お墓参り）のみ運行します。
令和6年8月13日～16日、9月19日～25日、令和7年3月17日～23日 令和6年8月13日～16日、9月19日～25日、令和7年3月17日～23日

12月30日～1月3日は、年末年始ダイヤで運行します。裏面の土日祝ダイヤをご覧下さい。

新前

５４



前橋駅は⑥のりば発

「Google マップ™」で経路検索ができます。 nolbé「ノルベ」カードのほか、
X[旧Twitter]で運⾏情報を配信しています。 @nagaibus 交通系ICカードご利⽤できます。
お問い合わせ　０２７（２６５）５０８８　永井運輸㈱前橋営業所

令和6年（2024年）4月1日改正 令和6年（2024年）4月1日改正

営業 臨 臨 臨 臨 臨 ◎ ◎ 営業 ◎ 臨 臨 臨 臨 臨 ◎ ◎

キロ 系統番号 ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ キロ 系統番号 ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ ５４Ａ

起点 前橋駅（6番のりば） 07:10 08:10 09:00 10:00 11:10 12:40 13:25 14:15 15:19 16:09 17:55 起点 嶺公園 07:30 08:15 09:15 10:05 11:00 12:00 13:30 14:05 15:00 15:55 17:00 18:40

0.5 表町 07:11 08:11 09:01 10:01 11:11 12:41 13:26 14:16 15:20 16:10 17:56 0.7 嶺公園管理事務所 07:31 08:16 09:16 10:06 11:01 12:01 13:31 14:06 15:01 15:56 17:01 18:41

0.7 坂下 07:12 08:12 09:02 10:02 11:12 12:42 13:27 14:17 15:21 16:11 17:57 1.8 嶺小学校入口 07:32 08:17 09:17 10:07 11:02 12:02 13:32 14:07 15:02 15:57 17:02 18:42

0.9 中央駅 07:13 08:13 09:03 10:03 11:13 12:43 13:28 14:18 15:22 16:12 17:58 3.1 嶺公民館前 07:34 08:19 09:19 10:09 11:04 12:04 13:34 14:09 15:04 15:59 17:04 18:44

1.2 城東町二丁目 07:13 08:13 09:03 10:03 11:13 12:43 13:28 14:18 15:22 16:12 17:58 3.4 嶺十字路 07:35 08:20 09:20 10:10 11:05 12:05 13:35 14:10 15:05 16:00 17:05 18:45

1.4 城東町一丁目 07:14 08:14 09:04 10:04 11:14 12:44 13:29 14:19 15:23 16:13 17:59 3.9 天沼集荷所 07:36 08:21 09:21 10:11 11:06 12:06 13:36 14:11 15:06 16:01 17:06 18:46

1.6 県民会館前 07:15 08:15 09:05 10:05 11:15 12:45 13:30 14:20 15:24 16:14 18:00 4.3 勝沢町 07:37 08:22 09:22 10:12 11:07 12:07 13:37 14:12 15:07 16:02 17:07 18:47

1.8 若宮町一丁目 07:15 08:15 09:05 10:05 11:15 12:45 13:30 14:20 15:24 16:14 18:00 4.9 勝沢十字路 07:38 08:23 09:23 10:13 11:08 12:08 13:38 14:13 15:08 16:03 17:08 18:48

2.1 附属小前 07:16 08:16 09:06 10:06 11:16 12:46 13:31 14:21 15:25 16:15 18:01 5.6 富士塚 07:39 08:24 09:24 10:14 11:09 12:09 13:39 14:14 15:09 16:04 17:09 18:49

2.3 若宮町三丁目 07:17 08:17 09:07 10:07 11:17 12:47 13:32 14:22 15:26 16:16 18:02 6.0 小神明三叉路 07:40 08:25 09:25 10:15 11:10 12:10 13:40 14:15 15:10 16:05 17:10 18:50

2.6 若宮十字路 07:18 08:18 09:08 10:08 11:18 12:48 13:33 14:23 15:27 16:17 18:03 6.5 鎌倉坂 07:40 08:25 09:25 10:15 11:10 12:10 13:40 14:15 15:10 16:05 17:10 18:50

3.1 北代田町 07:20 08:20 09:10 10:10 11:20 12:50 13:35 14:25 15:29 16:19 18:05 6.7 学校前 07:42 08:27 09:27 10:17 11:12 12:12 13:42 14:17 15:12 16:07 17:12 18:52

3.5 下細井町 07:21 08:21 09:11 10:11 11:21 12:51 13:36 14:26 15:30 16:20 18:06 7.0 県営住宅前 07:43 08:28 09:28 10:18 11:13 12:13 13:43 14:18 15:13 16:08 17:13 18:53

3.8 県営住宅前 07:22 08:22 09:12 10:12 11:22 12:52 13:37 14:27 15:31 16:21 18:07 7.4 下細井町 07:43 08:28 09:28 10:18 11:13 12:13 13:43 14:18 15:13 16:08 17:13 18:53

4.0 学校前 07:22 08:22 09:12 10:12 11:22 12:52 13:37 14:27 15:31 16:21 18:07 7.8 北代田町 07:44 08:29 09:29 10:19 11:14 12:14 13:44 14:19 15:14 16:09 17:14 18:54

4.3 鎌倉坂 07:24 08:24 09:14 10:14 11:24 12:54 13:39 14:29 15:33 16:23 18:09 8.3 若宮十字路 07:46 08:31 09:31 10:21 11:16 12:16 13:46 14:21 15:16 16:11 17:16 18:56

4.8 小神明三叉路 07:24 08:24 09:14 10:14 11:24 12:54 13:39 14:29 15:33 16:23 18:09 8.6 若宮町三丁目 07:47 08:32 09:32 10:22 11:17 12:17 13:47 14:22 15:17 16:12 17:17 18:57

5.2 富士塚 07:25 08:25 09:15 10:15 11:25 12:55 13:40 14:30 15:34 16:24 18:10 8.8 附属小前 07:48 08:33 09:33 10:23 11:18 12:18 13:48 14:23 15:18 16:13 17:18 18:58

5.9 勝沢十字路 07:26 08:26 09:16 10:16 11:26 12:56 13:41 14:31 15:35 16:25 18:11 9.1 若宮町一丁目 07:48 08:33 09:33 10:23 11:18 12:18 13:48 14:23 15:18 16:13 17:18 18:58

6.5 勝沢町 07:27 08:27 09:17 10:17 11:27 12:57 13:42 14:32 15:36 16:26 18:12 9.3 県民会館前 07:49 08:34 09:34 10:24 11:19 12:19 13:49 14:24 15:19 16:14 17:19 18:59

7.0 天沼集荷所 07:28 08:28 09:18 10:18 11:28 12:58 13:43 14:33 15:37 16:27 18:13 9.5 城東町一丁目 07:49 08:34 09:34 10:24 11:19 12:19 13:49 14:24 15:19 16:14 17:19 18:59

7.5 嶺十字路 07:29 08:29 09:19 10:19 11:29 12:59 13:44 14:34 15:38 16:28 18:14 9.7 城東町二丁目 07:50 08:35 09:35 10:25 11:20 12:20 13:50 14:25 15:20 16:15 17:20 19:00

7.8 嶺公民館前 07:29 08:29 09:19 10:19 11:29 12:59 13:44 14:34 15:38 16:28 18:14 10.0 中央駅 07:51 08:36 09:36 10:26 11:21 12:21 13:51 14:26 15:21 16:16 17:21 19:01

9.1 嶺小学校入口 07:31 08:31 09:21 10:21 11:31 13:01 13:46 14:36 15:40 16:30 18:16 10.2 坂下 07:52 08:37 09:37 10:27 11:22 12:22 13:52 14:27 15:22 16:17 17:22 19:02

10.2 嶺公園管理事務所 07:34 08:34 09:24 10:24 11:34 13:04 13:49 14:39 15:43 16:33 18:17 10.4 表町 07:53 08:38 09:38 10:28 11:23 12:23 13:53 14:28 15:23 16:18 17:23 19:03

10.9 嶺公園 07:40 08:40 09:30 10:30 11:40 13:10 13:55 14:45 15:49 16:39 18:25 10.9 前橋駅 08:00 08:45 09:45 10:35 11:30 12:30 14:00 14:35 15:30 16:25 17:30 19:10

◎印は、12月30日～1月3日（年末年始期間）は、運休します。 ◎印は、12月30日～1月3日（年末年始期間）は、運休します。

道路状況により、遅れる場合がございますので、時間に余裕を持ってご利用下さい。 道路状況により、遅れる場合がございますので、時間に余裕を持ってご利用下さい。

臨印は、旧盆お彼岸期間（嶺公園お墓参り）のみ運行します。
令和6年8月13日～16日、9月19日～25日、令和7年3月17日～23日

臨印は、旧盆お彼岸期間（嶺公園お墓参り）のみ運行します。
令和6年8月13日～16日、9月19日～25日、令和7年3月17日～23日

12月30日～1月3日は、年末年始ダイヤで運行します。◎印は運休します。下　り
【　土　日　祝　】

上　り

　 嶺公園線 時刻表　【土日祝】　　令和6年度版

臨印は、旧盆お彼岸期間（嶺公園お墓参り）のみ運行します。

前橋駅→附属小→学校前（市立前橋高・合同庁舎）→勝沢町→嶺公園

令和6年8月13日～16日、9月19日～25日、令和7年3月17日～23日

【　土　日　祝　】
12月30日～1月3日は、年末年始ダイヤで運行します。◎印は運休します。

臨印は、旧盆お彼岸期間（嶺公園お墓参り）のみ運行します。
令和6年8月13日～16日、9月19日～25日、令和7年3月17日～23日

嶺公園→勝沢町→学校前（市立前橋・合同庁舎）→附属小→前橋駅

54


